Licence: DO7V

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12 /2014
ICO: 00535958
Nazev.  Obec Hradek

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2014

Sidlo ucetni jednotky
ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Udaje o organizaci
identifikacni €islo
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni adaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

¢.p. 352
Hradek
739 97 Hradek

00535958
Obec

558 551 313

558 551 312
ucetnictvi@obechradek.cz
www.obechradek.cz

Osoha odpovédna za licetnictvi
Zofie Dordova, tel. 558 551 313

Podpisovy zaznam osoby odpovédné /

za spravnost udajl

Okamzik sestaveni (datum, €as): 10.02.2015, 11h53m1i4s

10.02.2015 11h53m14s

Misto podnikani
ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Piedmét podnikani
hiavni €¢innost
vedlejsi ginnost
CZ-NACE

Razitko tcetni jednotky

Statutarni zastupce

Starosta Robert Borski

¢é.p. 352
Hradek
739 97 Hradek

XCRGUVXA / VYA (06012014 /01012012)

&

OBEC HRADEK

739 97 Hrddeh 352
1C: 005 35958

tel.: 558 3690053 ()

Podpisovy zaznam statutarniho

organu

Zpracovéno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.

M.

strana 1/4



Licence: DO7V

Cislo
poloZky

A.

0o ~N O ;s WwN =

W W oW W W N NRNNRNRDNNRDN=S 2 o o o a a aa .
B WMN =2 ©CO© WO A WNOOORNOOO AR WN = OO

35.

Nazev polozky

Naklady celkem

Naklady z éinnosti

. Spotfeba materialu

. Spotfeba energie

. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
. Prodané zbozi
. Aktivace dlouhodobého majetku

. Aktivace ob&Zného majetku

. Zména stavu zasob viastni vyroby
. Opravy a udrZovani

. Cestovné
. Néklady na reprezentaci

. Aktivace vnitroorganizagnich sluzeb
. Ostatni sluzby

. Mzdove naklady
. Zakonné socialni pojisténi
. Jiné sociélni pojisténi

. Zakonné socialni naklady
. Jiné socialni naklady

. Dan silniéni

. Dan z nemovitosti
. Jineé dané a poplatky

. Smiuvni pokuty a uroky z prodleni
. Jiné pokuty a penale

. Dary a jina bezUplatna pfedani

. Prodany material
. Manka a $kody

. Tvorba fondd

. Odpisy dlouhodebého majetku

. Prodany dliouhodoby nehmotny majetek

. Prodany dlocuhodoby hmotny majetek

. Prodané pozemky

. Tvorba a zué&tovani rezerv

. Tvorba a zuétovani opravnych polozek

. Naklady z vyfazenych pohledavek

Naklady z drobného dlouhodobeho majetku

10.02.2015 11h53m14s

Synteticky
ucet |

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558

Bézné obdobi

Hlavni ¢innost
1

15 532 769,87
919 815,25
422 695,73

20 000,00-

2 855 476,82
2 354,00
93 236,19

3094 826,13
3988 872,00
1142 546,00
68 736,00
71 823,60

7 543,60

77 758,35

433 610,70
366,15
1354 922,00

112 850,88
12 359,00

292 200,00
387 095,74

Zpracovéno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.

18 036 772,63

Hospodariska &innost|

XCRGUVXA / VYA (06012014 /01012012)

Mt‘nylé obdotu’__

Hiavni éinnost

3

15 507 640,30

12 902 935,32
610 866,57
765 341,41

39 900,00

55 570,00-

1513 275,39
3 256,00
119 437,99

2 824 564,41
2849 817,00
765 374,00
45 024,00
45 531,00

17 275,20

10 500,00
76 861,10

1245 593,00

134 982,28

7 969,30-
16 252,00
332 685,05

Hospodarska cinnost

4
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Cislo e ; Synteticky _ Béiné obdobi _ Minulé obdobi
poloZky Nazev poloZky ucet Hlavni ¢innost Hospodarska cinnost| Hiavni éinnost Hospodarska dinnost
1 2| 3 4
36. Ostatni ndklady z €innosti 549 213 681,73 1549 938,22
Il.  Finanéni naklady : 107 986,36 140 367,38
1. Prodané cenné papiry a podily 561
2. Uroky 562 87 586,36 119 967,38
3. Kurzové ztraty 563
4. Naklady z pfecenéni realnou hodnotou 564
5. Ostatni finanéni naklady 569 20 400,00 20 400,00
ll.  Naklady na transfery _ ARl : e R I 2 283 246,40 2 337 957,60
2. Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572 2283 246,40 2 337 957,60
V. Dai z pfijmi ~ 112770,00 126 380,00
1. Dan z pfijmQ 591 112 770,00 126 380,00
2. Dodate¢neé odvody dané z pijjmo. .~~~ 595 I - -
B. Vynosy celkem 21 786 580,92 ~ 19.265249,01
. Vynosy z &innosti 2417 749,15 2242 338,01
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku 601 161 199,00 15 083,00
2. Vynosy z prodeje sluzeb 602 186 571,11 237 836,47
3. Vynosy z pronajmu 603 441 756,00 432 367,00
4, Vynosy z prodaného zbozi 604 17 245,00 18 750,00
5. Vynosy ze spravnich poplatku 605 15 500,00 21 800,00
6. Vynosy z mistnich poplatkt 606 949 774,00 950 978,00
8. Jiné vynosy z vlastnich vykonu 609 40,00 486,00
9. Smiuvni pokuty a uroky z prodleni 641
10. Jiné pokuty a penale 642
11. Vynosy z vyiazenych pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materiaiu 644
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Viynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemk( 646 40 000,00
15. Viynosy z prodeje pozemkd 647 112 850,88 148 806,28
16. Cerpani fondt 648
17. Ostatni vynosy z &innosti 649 492 813,16 416 231,26
Il.  Finanéni vynosy 126 717,37 144 025,49

1

10.02.2015 11h53m14s

Vynosy z prodeje cennych papi-rﬂ a'po-dilﬁ ' 661

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.
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Licence: DO7V XCRGUVXA / VYA (06012014 /01012012)

Cislo Synteticky Béiné obdobi ~ Minuie obdobi
poloZky Néazev poloZky ucet v Hlavni ¢innost Hospodafska éinnost Hlavni éinnost Hospodafské éinnost
1 2 3 4

2. Uroky 662 16 768,67 15 647,81
3. Kurzové zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou 664 109 948,70 128 377,68
5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 665
6. Ostatni finanéni vynosy 669

IV. Vynosy z transferu ] ) 2 2910 293,31 1 481 652,30
2. Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transfert 672 2910 293,31 1481 652,30

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatki 16 331 821,09 15 397 233,21
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijma fyzickych osob 681 3 936 160,02 3981 603,30
2. Vynosy ze sdilené dané z pfijma pravnickych osob 682 4 076 831,24 3618 604,28
3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684 7 745 903,06 7 256 189,89
4. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani 685
5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686 508 386,28 465 147,88
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatku 688 64 540,49 75 687,86

C. Vysledek hospodareni 25
1. Vysledek hospodafeni pfed zdanénim 3 862 578,29 3883988,71
2. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 3 749 808,29 3757 608,71

10.02.2015 11h63m14s

* Konec sestavy *
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